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MaRbild DMI 42 10 1L

DMI 42101 L

Nennableitstostrom (8/20 ps) (1)
HochstoRstrom (4/10 ps)

Uberlastungsfahigkeit

Leitungsentladungsklasse (1)
RechteckstoRstrom (1)
Leitungsentladungsklasse (2)
RechteckstoRstrom (2)

Bemessungsspannung AC (U,)

Dauerspannung (MCOV) AC (Uc)

Zeitweilige Spannungstiberhéhung TOV bei 1 sec (U;)
Zeitweilige Spannungstiberhéhung TOV bei 10 sec (U4qs)
Restspannung bei 10 kA (1/2 ps) (Ores)
Restspannung bei 5 kA (8/20 ps) (Ures)
Restspannung bei 10 kA (8/20 ps) (Ures)
Restspannung bei 20 kA (8/20 ps) (Ures)
Restspannung bei 40 kA (8/20 ps) (Ures)
Restspannung bei 125 A (40/100 ps) (0res)
Restspannung bei 250 A (40/100 ps) (Ures)
Restspannung bei 500 A (40/100 ps) (0res)
Restspannung bei 1000 A (40/100 ps) (Oyes)
Restspannung bei 2000 A (40/100 ps) (Oyes)
AuBere Isolation / Nennstehwechselspannung (trocken) (Upew.)
AuRere Isolation / Nennstehblitzspannung (U w.)
Héhe (h)

Kriechweg (+/- 5%)

Torsionsfestigkeit

Festgelegte Kurzzeitlast (SSL)

Zugfestigkeit

Umgebungstemperatur (Ta)

Einsatzhdhe

Netzfrequenz (fy)

Gehausewerkstoff

Farbe

Armaturen

Anschlussseilklemmung

Priifnormen

Gewicht

Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

10 kA
100 kA
20 kA

1 (2,8 kd/kVy,)

250 A /2000 ps

2 (4,5 kJ/kVy,)

500 A /2000 ps

42 kV
33,6 kV
48,3 kV
45,8 kV
124,1 kV
107,9 kV
116,0 kV
128,8 kV
145,0 kV
84,7 kV
87,3 kV
90,5 kV
94,0 kV
98,6 kV
132 kV
192 kV
406 mm
382 mm
78 Nm
230 Nm
1400 N

-40 °C ... +55 °C

bis 1000 m Uber NN

16-62 Hz

HTV-Silikongehause
rotbraun, RAL 3013

Anschlussklemmen, Schrauben und Muttern aus Edelstahl

bis @16 mm
IEC 60099-4
3,4 kg
85354000

4013364102729

1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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